
F. ADQUISICIÓN

2.1

50% agosto 2000

2.2

2017

2015/16/17/18

2.3

VALOR

Última actualización: julio 2019

Otros bienes

3. DEUDAS

2. BIENES PATRIMONIALES

Vivienda unifamiliar en Villanueva de la Cañada

Bienes Inmuebles

ANTONIO CARRIÓN SÁNCHEZ

1. ACTIVIDADES PRIVADAS

Jubilado Régimen General Seguridad Social

Capital mobiliario

Fondo pensiones

Renta vitalicia

Fondos renta diversos


